

صفر تا صد سفر استاندار تهران به رباط کریم؛ ۵ مصوبه تصویب شد

استاندار تهران، در سومین سفر شهرستانی خود، طی سفری یک روزه در رباط کریم حاضر شد و مشکلات، مطالبات و چالش های احصا شده این شهرستان اعم از حوزه های آموزشی، اقتصادی، درمانی، ورزشی و صنعتی را مورد واکاوی و بررسی قرار داد، شرح کامل سفر را در این گزارش بخوانید.



به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، مقصد سومین سفر شهرستانی محمد صادق معتمدیان، استاندار تهران، رباط کریم در نظر گرفته شده است، این شهرستان در جنوب غربی استان تهران با سه شهر رباط کریم، پرند و نصیرشهر با جمعیت نزدیک به ۵۵۰ هزار نفر قرار دارد و سفر مقام عالی دولت در استان تهران به این منطقه در حالی شروع شد که برنامه ریزی ها از آغاز سفر ایشان برای صبح چهارشنبه ۱۰ بهمن خبر داده بودند، اما با توجه به زمان بندی معتمدیان ترجیح داد شامگاه سه شنبه در شهرستان حاضر شود و به دیدار یکی از خانواده های شهدا بروید و سپس ساعتی را با نوجوانان «دارالایتم فخر الملوک» بگذراند و به موارد آنجا رسیدگی کند.

دیدار با خانواده معظم شهیدان «حسین و علی جوزدانی»

معتمدیان به منظور تجلیل از ایثار و فداکاری های شهیدان «حسین و علی جوزدانی» در رباط کریم با خانواده این دو شهید بزرگوار دیدار و از رشادت های آنها در دفاع از وطن قدردانی و اظهار کرد: دیدار با خانواده معزز شهدا و ادای دین به مقام والای شهیدان موجب تقویت روحیه خدمتگزاری برای مسئولان است. وی با قدردانی از صبر و صلابت این خانواده بر اهمیت ادامه راه و منش شهدا در مسیر خدمت به مردم تأکید کرد و افزود: خدمت به جامعه ایثارگران، جانبازان و خانواده های شهدا از اولویت های مهم و راهبردی است و این مهم سرلوحه کار ما قرار دارد. استاندار تهران در پایان این دیدار بر ضرورت حفظ یاد و نام شهدای دفاع مقدس تأکید کرد و افزود: این شهدای بزرگوار نماد ایثار و از خودگذشتگی هستند که باید نسل های آینده از آن ها الهام بگیرند.

گپ و گفت استاندار تهران با نوجوانان «دارالایتم فخر الملوک» رباط کریم

استاندار تهران در ادامه حضور خود طی شامگاه سه شنبه و یک شب قبل از تعیین رسمی سفر شهرستانی به رباط کریم، با همراهی رضا آقا علیخانی فرماندار رباط کریم، حجت الاسلام حسن ترابی امام جمعه و سایر مسئولین شهرستان، در فضایی گرم و بسیار صمیمی، ضمن دیدار با نوجوانان این مرکز، با آنان به گفتگو نشست و اظهار کرد: این نوجوانان باید در زمینه های مختلف علمی، فرهنگی، ورزشی، مهارت های زندگی و... آموزش ببینند.

ادای احترام استاندار تهران به مقام شامخ شهدای رباط کریم

محمد صادق معتمدیان صبح چهارشنبه سومین سفر شهرستانی خود را طبق برنامه ریزی در رباط کریم آغاز کرد، وی در ابتدا با حضور در مزار شهدا به مقام شامخ شهیدان این شهرستان ادای احترام کرد.

مناطق بازآفرینی شهری رباط کریم در رصد استاندار تهران

مقام عالی دولت در استان تهران در ادامه سومین سفر شهرستانی به رباط کریم با همراهی معاونین و مدیران کل استانداری، سرپرست فرمانداری شهرستان رباط کریم و سایر مسئولین با حضور در مناطق باز آفرینی شهری از کاروانسرای حاج کمال بازدید و در جریان برخی از مشکلات و موضوعات موجود قرار گرفت. معتمدیان با تأکید بر اهمیت توسعه اقتصادی رباط کریم، به ویژه در حوزه صنایع دستی و مشاغل خانگی، اظهار کرد: از ظرفیت های تاریخی و فرهنگی شهرستان رباط کریم نباید غفلت کرد و بازارچه های محلی در کاروانسراها یکی از راهکارهای مؤثر برای حمایت از تولیدکنندگان صنایع دستی و فعالان مشاغل خانگی است. استاندار تهران با بیان اینکه شهرداری در زمینه ایجاد بازارچه ها و غرفه اقدامات لازم را انجام دهد، تصریح کرد: مسئولین رباط کریم به طور خاص بر ایجاد غرفه های صنایع دستی در کاروانسرای تاریخی حاج کمال اقدام کنند.

ضرورت احیای بافت فرسوده و بهبود زیرساخت های شهری رباط کریم

معتمدیان همچنین با بازدید از محلات قدیمی رباط کریم، بر ضرورت احیای بافت فرسوده و بهبود زیرساخت های شهری تأکید کرد و گفت: مشکلات موجود در مسیر توسعه شهری، تسریع در روند تعریض معابر و نوسازی بخش های فرسوده با دقت انجام شود.

روستای «پیغمبر»، میزبان استاندار تهران در سفر به شهرستان رباط کریم

محمدصادق معتمدیان استاندار تهران با همراهی معاونین و مدیران کل استانداری، سرپرست فرمانداری شهرستان رباط کریم و سایر مسئولین با حضور در روستای «پیغمبر» از بخش های مختلف روستا بازدید و در جریان برخی از مشکلات و موضوعات موجود قرار گرفت.

اجازه نمی دهیم کار مردم بر اثر عدم تصمیم گیری به موقع قفل شود

استاندار تهران در قدم بعدی طی سفر به شهرستان رباط کریم در شهر پرند، که در ۳۰ کیلومتری جنوب غربی تهران و در مسیر آزادراه تهران ساوه و در مجاورت فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) واقع شده است و روزانه بیش از ۳۰ هزار نفر بین تهران و پرند تردد می کنند حاضر شد و در جلسه هماهنگی بین دستگاه های خدمات رسان این شهر به بررسی مشکلات مسکن ملی در این منطقه پرداخت و در خصوص حل مشکل ۴۵۰۰ واحد مسکونی دارای مشکل زیرساخت انشعابات، با انتقاد از قفل کردن کار مردم توسط برخی مسئولان اظهار کرد: در حوزه های زیرساختی شرکت آب و فاضلاب و شرکت برق تصمیماتی برای رفع مشکلات انشعابات گرفته شد.

وی افزود: صورتجلسه نهایی تصویب و به شرکت های آب و فاضلاب، توزیع برق، عمران و صندوق توسعه ملی شهرهای جدید ابلاغ شود تا در زمانبندی مشخص و به صورت روز شمار دستگاه ها موظفند زیر ساخت ها و انشعابات را تأمین و مردم فقط هزینه انشعاب را پرداخت کنند.

معتمدیان اضافه کرد: انتقال خطوط آب و تأمین زیرساخت های طرح نهضت ملی مسکن با برنامه ریزی و همکاری شرکت عمران و اداره آبقا جنوب غرب باید انجام شود.

مقام عالی دولت در استان تهران عنوان کرد: ناهماهنگی هایی در شهر پرند وجود دارد که مقرر شد یک جلسه اختصاصی در استان در قالب شورای تأمین مسکن برگزار و تصمیم گیری های لازم برای رفع مشکلات مردم در حوزه مسکن برای تسریع در اجرای پروژه ها اتخاذ شود.

استاندار تهران ادامه داد: با توجه به اینکه سرانه های آموزشی، درمانی، بهداشتی، ورزشی و فضای سبز در شهر پزند پایین است تصمیماتی در این خصوص نیز گرفته خواهد شد و تکالیف به دستگاه های ذیربط ابلاغ می شود تا شاهد توسعه این سرانه در شهر پزند باشیم.

استاندار تهران با تاکید بر اینکه ما به عنوان مسئول باید برای حل مشکلات مردم تصمیم گیر باشیم، گفت: اجازه نمی دهیم کار مردم بر اثر عدم تصمیم گیری به موقع قفل شود و اختلاف بین ۲ دستگاه باید با گفت و گو حل شود و نباید به ضرر مردم تمام شود.

بازدید استاندار تهران از یک واحد تولیدی در لکه صنعتی «سفیدار»

معتمدیان در ادامه ی سفر به شهرستان رباط کریم با حضور در لکه صنعتی سفیدار از شرکت تندیس آریا که در حوزه لوازم و تحریر فعالیت دارد و محصولات این شرکت به کشورهای اروپایی صادر و بیش از ۱۰۰۰ نفر اشتغال مستقیم ایجاد کرده است، بازدید به عمل آورد.

حضور استاندار تهران در میان شهروندان نصیر شهر

معتمدیان در ادامه سفر یک روزه به شهرستان رباط کریم ضمن بازدید میدانی از شهر نصیر شهر با حضور در مسجد صاحب الزمان با شهروندان و نمازگزاران دیدار و گفتگو کرد. معتمدیان، استاندار تهران، در راستای رویکرد تعاملی و مردمی دولت، امروز در نشست صمیمی و چهره به چهره با مردم شریف نصیرشهر دیدار کرد، این دیدار که در مسجد صاحب الزمان نصیرشهر برگزار شد، فرصتی را فراهم آورد تا شهروندان مسائل، مشکلات و دغدغه های خود را به طور مستقیم با عالی ترین مقام اجرایی استان در میان بگذارند. در این دیدار، استاندار تهران ضمن شنیدن دقیق صحبت های مردم، به پرسش های مطرح شده پاسخ داد و دستورات لازم را برای بررسی و پیگیری موضوعات مطرح شده صادر کرد. وی با تاکید بر اهمیت ارتباط مستقیم مسئولان با مردم، اینگونه دیدارها را گامی مهم در جهت رفع مشکلات و بهبود وضعیت زندگی شهروندان دانست. مردم نصیرشهر نیز با استقبال از این اقدام استاندار، از فرصت ایجاد شده برای بیان مشکلات خود قدردانی کردند. موضوعاتی نظیر کمبود امکانات شهری، مشکلات مربوط به زیرساخت ها، مسائل مربوط به اشتغال جوانان و دغدغه های زیست محیطی از جمله مواردی بود که در این دیدار مطرح شد.

برپایی میز خدمت همزمان با سفر استاندار تهران به شهرستان رباط کریم

همزمان با سفر استاندار تهران به شهرستان رباط کریم، میز خدمت با حضور مسئولین استانی و شهرستانی در فرمانداری شهرستان رباط کریم در حال برگزاری است. این برنامه با هدف تسریع در رسیدگی به مشکلات شهروندان و تسهیل فرآیندهای اداری در شهرستان رباط کریم اجرا می گردد. در این میز خدمت، بیش از ۲۰ میز خدمت از دستگاه های اجرایی شهرستان رباط کریم و ستادهای اجرایی استان تهران به صورت مستقیم با مردم ملاقات و به درخواست ها و مشکلات آنان رسیدگی می شود.

برگزاری این میزهای خدمت، بخشی از برنامه های سفر استاندار تهران به شهرستان رباط کریم بود که با استقبال خوب شهروندان همراه است.

استاندار تهران از پیگیری طرح انتقال آب از دریای عمان به این استان خبر داد

محمد صادق معتمدیان شامگاه چهارشنبه در جلسه با تشکل ها، نخبان، احزاب و معتمدین رباط کریم با اشاره به مشکل کم آبی در استان اظهار داشت: کمبود آب یکی از مهمترین چالش های استان تهران است و شهرستان های استان نیز از این قاعده مستثنی نیستند.

وی افزود: با توجه به بارگذاری های جمعیتی که در سطح استان تهران و شهرستان های آن صورت گرفته باعث شده که مصرف آب شرب بهداشتی افزایش پیدا کند.

استاندار تهران ادامه داد: شهرستان رباط کریم با ۱۹ برابر میانگین کشوری تراکم جمعیت دارد. در مساحت کمتر از ۳۰۰ کیلومتر مربع جمعیت قابل توجهی دارد که سرانه شهرستان را به ۷۶۵ نفر رسانده است که طبیعتاً مشکلات مصرف آب و آلودگی هوا و کمبود زیرساخت ها به دلیل همین بارگذاری جمعیتی که بیش از توان اکولوژی در منطقه انجام گرفته است.

وی عنوان کرد: یکی از مهمترین موضوعاتی که در دولت چهاردهم در دستور کار قرار گرفته تأمین منابع آب در سه مقطع کوتاه مدت، میان مدت که بحث انتقال آب از سد لار و اجرای خط دوم از سد طالقان و تکمیل رینگ قمر بنی هاشم است که عملاً نقش تعادل بخشی در توزیع آب در استان تهران و شهرستان استان را دارد و مقطع بلند مدت که انتقال آب از دریای عمان برای استان های کم آب و استان تهران که مطالعات آن آغاز شده و با ورود بخش خصوصی و حمایت دولت این کار صورت پذیرفته است.

معتمدیان در ادامه بیان داشت: موضوع مهم بعدی تأمین مسکن در سراسر کشور است که بیشترین سهم تولید مسکن در استان تهران در رباط کریم و شهر پزند بوده، ساخت و سازهای خوبی انجام گرفته و موانع و مشکلات زیرساختی طی جلسه ای بررسی و مقرر شد با هماهنگی شرکت های زیرساخت و شرکت عمران در کوتاه مدت حل و فصل شود.

استاندار تهران در بخش دیگری از سخنان خود، به وضعیت سرانه آموزشی در استان اشاره کرد و گفت: برخی شهرستان های تهران از لحاظ سرانه فضای آموزشی وضعیتی مشابه استان سیستان و بلوچستان دارند.

وی با اشاره به اینکه سرانه آموزشی در استان تهران ۵.۱۶ (پنج و شانزده دهم) مترمربع و در برخی شهرستان ها ۳.۹۵ (سه و پنج صدم) مترمربع است، بر ضرورت جذب مشارکت خیرین و استفاده از ظرفیت های اجتماعی و اقتصادی برای توسعه فضاهای آموزشی تأکید کرد.

استاندار تهران با بیان اینکه الگوی ما مشارکت مردمی است در کنار تخصیص های ملی بر اساس اولویت ها و نیازها از ظرفیت خیرین و مردم استفاده خواهیم کرد افزود: استفاده از ظرفیت نخبان در شهرستان در قالب مجامع پیشرفت و توسعه با هر گرایش سیاسی و عقیده، تفکر موجب آبادانی و پیشرفت شهرستان خواهد شد.

وی به ضرورت ارتقا سرانه های بهداشتی و درمانی در شهرستان اشاره و تاکید کرد: بیمارستان ۱۰۰ تختخوابی رباط کریم که شب گذشته از آن بازدید داشتیم جوابگوی جمعیت شهرستان نیست، سعی بر این است با به کار گیری ظرفیت های کشور عقب افتادگی آموزشی را جبران کنیم.

استاندار تهران گفت: احداث نیروگاه های تجدید پذیر ۲ هزار مگاواتی در استان تهران و ۱۴۰ مگاواتی در شهرستان رباط کریم در دستور کار قرار گرفته است.

نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران با محوریت رباط کریم ۵۰ مصوبه تصویب شد

شامگاه چهارشنبه و در ادامه سفر استاندار تهران به شهرستان رباط کریم، نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران با محوریت رباط کریم، به ریاست معتمدیان و با حضور حسن قشقاوی و محمد سراج نمایندگان مردم استان تهران در مجلس شورای اسلامی، معاونین و مدیران کل استانداری، سرپرست فرمانداری شهرستان رباط کریم و مدیران کل ادارات و دستگاه های اجرایی استان تهران برگزار شد که طی آن و که بعد از حدود ۵ ساعت جلسه، با بررسی و گزارش آخرین وضعیت این شهرستان رباط کریم توسط مدیران دستگاه های مختلف ۵۰ مصوبه در حوزه عمرانی و اقتصادی برای توسعه و آبادانی شهرستان رباط کریم مصوب شد.

محمدصادق معتمدیان در حاشیه برگزاری جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران در رباط کریم در تشریح جزئیات مصوبات این شهرستان گفت: ۳۷ مصوبه از ۵۰ مصوبه برای امور عمرانی و ۱۳ مصوبه جهت حوزه اقتصادی اتخاذ شده است.

اهم مصوبات رباط کریم به توسعه فضای آموزشی اختصاص یافت

استاندار تهران با اشاره به اینکه سرانه آموزشی رباط کریم پایین تر از میانگین استانی است و نیاز به توجه ویژه دارد، بیان کرد: اهم مصوبات مربوط به بخش توسعه فضای آموزشی بود که با استفاده

از منابع ملی و استانی، ظرفیت های قانونی، تهاتر، مولد سازی و ظرفیت های اجتماعی مثل خیرین، شهرداری ها، شرکت عمران و سایرین بتوانیم تا پایان دولت پتانسیل آموزشی را در این منطقه ارتقا داده و دغدغه مهم سرانه آموزشی رفع شود.

ارتقای سطح سرانه های درمانی و ورزشی در رباط کریم

وی با اشاره به اینکه وضعیت سرانه درمانی رباط کریم مطلوب نیست افزود: در این خصوص نیز تصمیماتی جهت ارتقای سرانه درمانی و بهداشتی در رباط کریم و نسیم شهر و پزند اتخاذ شده است. فضای ورزشی هم دارای سرانه ورزشی رباط کریم نیز در سطح پایینی است، گفت: مقرر شد چندین پروژه ورزشی هم برای آقایان هم بانوان از منابع ملی، استانی و وزارت ورزش و جوانان انشاءالله در این شهرستان احداث شود تا شاهد ارتقای سرانه ورزشی نیز باشیم.

ساماندهی لکه صنعتی رباط کریم

مقام عالی دولت در استان تهران با بیان اینکه شهرستان رباط کریم ظرفیت های خوبی از جمله شهرک های صنعتی خصوصی و دولتی دارد اظهار کرد: تصمیمات اقتصادی مطلوبی جهت تکمیل زیرساخت ها گرفته شد.

استاندار تهران بیان کرد: یکی از برنامه های جدی ما در استان تهران ساماندهی لکه های صنعتی است که در این راستا نیز برای رباط کریم هم تصمیماتی گرفته شد که طی آن لکه صنعتی رباط کریم که دارای ۵۰۰ واحد صنفی است و عملاً صنعتی و نیاز به ساماندهی دارد بهره وری آنها افزایش و برای نظارت بیشتر در حوزه آلاینده ها، تجهیز و نوسازی ماشین آلات، تکمیل زیرساخت ها اقداماتی صورت بگیرد.

وی در تشریح مزیت ساماندهی لکه صنعتی رباط کریم اظهار کرد: با این اقدام عزیزی که در این شهرک ها مشغول به فعالیت هستند، می توانند از ظرفیت های قانونی نظیر «ال سی»، «گشایش ال سی»، تسهیلات و صادرات محصولات و سایر مزایا که در صنعتی شدن واحدها دخیل است بهره مند شوند.

معتمديان گفت: مصمم هستیم که شهرستان های استان که نسبت به میانگین کشوری دچار عقب ماندگی هستند ارتقا یافته و با توجه به هدف نهایی دولت چهاردهم در اجرای عدالت آموزشی اقدامات شاخص داشته باشم و در این حوزه نیز مشارکت مردم در توسعه و آبادانی اثر گذار است و تلاش می کنیم از همه ظرفیت ها نیز بهره مند شویم.